PORTA PLACA
CÂMARA DUPLA
Orifice Fitting Dual Chamber
Manifold de operação
central com manômetro
operation central manifold
with pressure gauge
Operação em ambos lados

Descrisão
Description
EXEMPLO DA CODIFICAÇÃO | Codification example
Dimensões em mm | Dimension in mm
MDC
32 = 2"
34 = 3"
36 = 4"
38 = 6"
39 = 8"
40 = 10"
41 = 12"
42 = 14"
43 = 16"
44 = 18"
45 = 20"
47 = 24"
48 = 26"
50 = 30"
C = SCH10
D = SCH10S
E = SCH20
F = SCH30
G = SCH40
H = SCH40S
I = SCH60
J = SCH80
K = SCH80S
L = SCH100
M = SCH120
N = SCH140
O = SCH160
P = SCHSTD
Q = SCHXS
R  = SCHXXS
S = ESPECIAL
1 = 150#
2 = 300#
4 = 600#
6 = 900#
7 = 1500#
8 = 2500#
P = 10000#
J = RTJ
R = RF
W = BW x BW
Y = RF x BW
Z = RTJ x BW
4A = DUPLEX
5A = S. DUPLEX
6A = S. DUPLEX
CB = WCB
CC = WCC
LC = LCC
S6 = SS316
N = NPT
F = FLANGE
I = INTEGRADA
E = ESPECIAL
38 G 2 R CB N
2" 61,90
3,18